



C. Højstrup ApS

Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 20887087

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020

Casper Højstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Højstrup ApS
Emil Neckelmanns Vej 11
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 20887087
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Charlotte Højstrup
Casper Højstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med industrilim og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 526 t.kr. mod et overskud på 718 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende. Aktiviteten har fulgt ledelsens forventninger og er på samme niveau som sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2020 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af udskudte projekter og annullering af ordrer. Omsætningen i selskabet er indtil videre uændret, men ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.886.448	4.749.399
Personaleomkostninger	2	(3.366.947)	(3.123.801)
Af- og nedskrivninger	3	(371.796)	(352.595)
Driftsresultat		1.147.705	1.273.003
Andre finansielle indtægter	4	36.830	30.722
Andre finansielle omkostninger	5	(503.017)	(376.746)
Resultat før skat		681.518	926.979
Skat af årets resultat	6	(155.669)	(208.792)
Årets resultat		525.849	718.187
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Overført resultat		25.849	(181.813)
Resultatdisponering		525.849	718.187

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		11.900.908	12.162.964
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.125	195.865
Materielle aktiver	7	11.987.033	12.358.829
Anlægsaktiver		11.987.033	12.358.829
Fremstillede varer og handelsvarer		1.611.980	1.866.671
Varebeholdninger		1.611.980	1.866.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.494	846.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.113.104	1.000.554
Periodeafgrænsningsposter		55.067	49.698
Tilgodehavender		1.918.665	1.896.390
Likvide beholdninger		524.710	425.048
Omsætningsaktiver		4.055.355	4.188.109
Aktiver		16.042.388	16.546.938

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.478.273	3.452.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Egenkapital		4.103.273	4.477.424
Udskudt skat		2.126.454	2.075.820
Hensatte forpligtelser		2.126.454	2.075.820
Gæld til realkreditinstitutter		8.245.534	8.269.174
Langfristede gældsforpligtelser	8	8.245.534	8.269.174
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	427.156	438.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.951	663.967
Skyldig selskabsskat		105.035	148.222
Anden gæld		624.985	474.005
Kortfristede gældsforpligtelser		1.567.127	1.724.520
Gældsforpligtelser		9.812.661	9.993.694
Passiver		16.042.388	16.546.938
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.452.424	900.000	4.477.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	25.849	500.000	525.849
Egenkapital ultimo	125.000	3.478.273	500.000	4.103.273

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2020 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af udskudte projekter og annullering af ordrer. Omsætningen i selskabet er indtil videre uændret, men ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.330.222	3.092.790
Andre omkostninger til social sikring	36.725	31.011
	3.366.947	3.123.801
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	371.796	352.595
	371.796	352.595

4 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.971	28.784
Øvrige finansielle indtægter	8.859	1.938
	36.830	30.722

5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	264.057	358.490
Dagsværdireguleringer	226.223	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.737	18.256
	503.017	376.746

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	105.035	148.222
Ændring af udskudt skat	50.634	60.570
	155.669	208.792

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.870.498	2.096.908
Kostpris ultimo	14.870.498	2.096.908
Af- og nedskrivninger primo	(2.707.534)	(1.901.043)
Årets afskrivninger	(262.056)	(109.740)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.969.590)	(2.010.783)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.900.908	86.125

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	427.156	438.326	8.245.534	6.883.709
	427.156	438.326	8.245.534	6.883.709

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld på 8.673 t.kr. er der stillet sikkerhed i selskabets ejendom, som pr. 31.12.2019 har en regnskabsmæssig værdi på 11.901 t.kr.
